
کرمان و صنایع معدنی  نمایشگاه معدن  در  پررنگ گل گهر  حضور 

با حضور پرشور سهامداران؛

ر شد برگزا مجمع عمومی شرکت گل گهر 

هفتمین نمایشگاه بین المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات راه سازی و 
تجهیزات وابسته کرمان )kimex7( از دیروز به مدت چهار روز، با حضور پررنگ 
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و شرکت های منطقه گل گهر در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی جنوبشرق کرمان آغاز شد.
در این نمایشگاه که با حضور معاون امور اقتصادی استانداری کرمان، مدیرکل 
صمت استان و برخی مسئولان استانی افتتاح شد، محورهایی هم چون محصولات 
و دستاوردها در زمینه های متالورژی، فولاد، صنایع فولادی، صنایع زنجیره تولید 

فولاد، ریخته گری، ماشین آلات راه سازی و صنایع وابسته دنبال خواهد شد.
نیز در غرفه ای مشترک به همراه شرکت   شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 
فعال مدیران  با حضور  و  فولاد گل گهر  و  توسعه آهن  و  فولاد سیرجان  جهان 
توانمندی های منطقه بزرگ  این شرکت ها، آخرین دستاوردها و  و کارشناسان 

گل گهر را به بازدیدکنندگان ارائه خواهند کرد.
و  ترابر  گهر  همکار،  گهر  نظم آوران،  گهرروش،  شرکت های  همچنین 
از منطقه معدنی و صنعتی گل گهر در غرفه ای دیگر و  نیز  همچنین شرکت سنگ آهن گهرزمین در غرفه خود به ارائه دستاوردهای شان جهادنصرسیرجان 

خواهند پرداخت.

مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده شرکت معدنی و صنعتی گل گهر سال 
مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ با حضور ۸۰ درصد سهامداران برگزار شد.

قانونی، مجمع عمومی  بازرس  ارایه گزارش هیات مدیره و  از  این مجمع پس  در 
صورتهای مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ را با اکثریت آرا تصویب کرد. همچنین 
موارد قانونی دیگر همچون انتخاب حسابرس قانونی، انتخاب اعضای هیئت مدیره و... 

انجام شد.
مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در مجمع عمومی این شرکت با تشکر 
راه شرکت در سال  بر سر  آمده  و حقوقی، چالش های پیش  از سهامداران حقیقی 

گذشته مالی را تشریح کرد. 
مهندس ایمان عتیقی ضمن تشکر از کلیه مدیران، کارکنان و کارگران زحمت کش 
منطقه گل گهر و با اشاره به اینکه گل گهر تنها شرکتی است که زنجیره کامل فولاد 
را از سنگ آهن تا ورق را در یک زنجیره شکل داده، اظهار امیدواری کرد؛ با افتتاح 
طرح ها ی پایین دستی صنعت فولاد، سود حاصله شرکت های گروه گل گهر افزایش 
کاهش  گندله  و  کنسانتره  قیمت   ۲۰۲۲ سال  مارس  ماه  از  اینکه  بیان  با  یابد.وی 
داشت؛ گفت: خوشبختانه در سه ماه ابتدای امسال قیمت ها ۳۰ درصد افزایش داشته 
که در نتیجه سود شرک های معدنی و صنایع معدنی ۱۸ تا ۳۰ درصد افزایش می یابد.

داد.  خبر  هلدینگ  به  تبدیل  برای  گل گهر  برنامه  از  همچنین  شرکت  مدیرعامل 
نیروگاه  و  کرده  برنامه ریزی  هم  انرژی  تامین  بخش  در  شرکت  این  وی  گفته  به 

در  موفق  نخستین شرکت  گهر  و گل  افتتاح  امسال  تا شهریور  خورشیدی گل گهر 
تولید برق خورشیدی خواهد شد.

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در پایان مجمع عمومی عادی سالیانه، ۳۹ تومان 
سود به ازای هر سهم تقسیم کرد. همچنین در جلسه مجمع فوق العاده شرکت نیز 
تغییرات اساس نامه به منظور تطبیق با اساسنامه پیشنهادی سازمان بورس به تصویب 

مجمع عمومی رسید
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